



## **Noc Jazzu w plenerze**

2021-07-01

**Noc Jazzu to przedsięwzięcie organizowane w ramach cyklu „Krakowskie Noce”. W trakcie tej szczególnej nocy, prezentowane są różne gatunki jazzu, w wykonaniu wybitnych artystów z całego świata. Koncerty odbywają się w miejscach dobieranych indywidualnie do charakteru muzycznych przedsięwzięć. Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się w nocy, z 17 na 18 lipca.**

Spotkania z melomanami w klubach trwają do późnych godzin nocnych.

Podczas poprzednich trzynastu edycji Nocy Jazzu gościliśmy w Krakowie m.in. Władysława „Adzika” Sendeckiego, Nilsa Landgrena, Norddeutscher Rundfunk, Adama Bałdycha, Jana Ptaszyna Wróblewskiego, Jarka Śmietanę, Marka Bałatę, Brooklyn Funk Essentials, Urszulę Dudziak, Billy Cobhama, Wolfganga Schmidta, Karen Edwards, Jamal Thomas Band, Kubę Badachę, Michała Urbaniaka, Electro Deluxe, Grażynę Łobaszewską, Hannę Banaszak, Grzecha Piotrowskiego, Włodzimierza Nahornego, Kaję Karaplios, Big Band Małopolski i wielu innych znakomitych muzyków.

Tegoroczna, 14. edycja w całości odbędzie się w krakowskich plenerach. Koncerty rozbrzmiewać będą zarówno w centrum miasta: na Małym Rynku, na Plantach, dziedzińcach Pałacu Pod Baranami i Muzeum Książąt Czartoryskich, ale także na dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK, w ogrodach Dworku Bałoprądnickiego i na scenie letniej Nowohuckiego Centrum Kultury.

Wystąpią dla m.in. Little Egoists, Tomek Grochot, Vladislav Sendekci, Dominik Wania, Oleg Dyyak, Jorgos Skolias, Charles Burton, Vanessa Harbak, Jose Torres i wielu innych znakomitych muzyków.

## **Noc Jazzu w JAZZKULTURZE (Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki)**

Zespół redakcyjny JAZZKULTURY w ramach przygotowań do wydarzenia zaplanuje i zrealizuje cykl audycji poświęconych krakowskiej Nocy Jazzu 2021. Na antenie rozgłosi przekazywane będą wszelkie informacje dotyczące tego wielkiego święta muzyki:

- miejsca i godziny rozpoczęcia koncertów we wszystkich lokalizacjach
- artyści, którzy wyjdą na sceny w tych lokalizacjach
- imprezy towarzyszące koncertom

JAZZKULTURA przeprowadzi kampanię promocyjną Noc Jazzu 2021 poprzez wywiady z organizatorami koncertów, ludźmi kultury i artystami, prezentowanie na antenie stacji muzyki tych artystów.

Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny. Na koncert na dziedzińcu Muzeum Książąt Czartoryskich obowiązują bezpłatne bilety wstępu.

[Program Nocy Jazzu \[PDF\]](#)